

Foiltech A/S

Tegnhøjvej 16
7250 Hejnsvig

CVR-nr. 32276393

Årsrapport for 2016

1. januar 2016 - 31. december 2016

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. maj 2017



Jan Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Foiltech A/S Tegnhøjvej 16 7250 Hejnsvig mail@foiltech.dk
E-mail	32276393
CVR-nr.	26. juni 2009
Stiftelsesdato	Billund
Hjemsted	1. januar 2016 - 31. december 2016
Regnskabsår	
Bestyrelse	Jan Madsen, Direktør Marianne Søgaard Pedersen Henrik Rønfelt
Jan Madsen	
Direktion	Jan Madsen, Direktør
Revisor	Viacount ApS, registreret revisionselskab, 6500 Vojens 34731764 3005/LL
Pengeinstitut	Vestjysk Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at lave autoreklamer, skilte, grafik og print.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -136.607, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 842.995, og en egenkapital på kr. 435.751.

Resultatet anses ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en mere positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har færre arbejdsopgaver for en større kunde, hvilket forårsager opbremsning i indtjening. Selskabets ledelse har foretaget og foretager tilpasninger til den nye situation således indtjening kan reetableres.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		461.067	971.162
Personaleomkostninger	1	-524.221	-644.768
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-103.618	-140.353
Driftsresultat		-166.772	186.041
Andre finansielle indtægter	2	71	132
Finansielle omkostninger	3	-7.970	-27.860
Resultat før skat		-174.671	158.313
Skat af årets resultat	4	38.064	-36.119
Årets resultat		-136.607	122.194
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	50.600
Overført resultat		-136.607	71.594
Resultatdisponering		-136.607	122.194

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	34.104	36.023
Produktionsanlæg og maskiner	6	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	431.595	623.055
Materielle anlægsaktiver		465.699	659.078
Anlægsaktiver		465.699	659.078
Råvarer og hjælpematerialer		164.110	141.575
Varebeholdninger		164.110	141.575
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		130.126	298.336
Igangværende arbejder for fremmed regning		13.385	7.800
Udsudte skatteaktiver		12.175	0
Tilgodehavende selskabsskat		20.000	16.099
Periodeafgrænsningsposter		37.500	50.000
Tilgodehavender		213.186	372.235
Likvide beholdninger		0	14.679
Omsætningsaktiver		377.296	528.489
Aktiver		842.995	1.187.567

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-64.249	72.358
Udbytte for regnskabsåret		0	50.600
Egenkapital	8	435.751	622.958
Hensættelser til udskudt skat	9	0	25.889
Hensatte forpligtelser		0	25.889
Gæld til banker		63.816	154.100
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		206.042	92.033
Langfristede gældsforpligtelser	10	269.858	246.133
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.851	110.827
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		114.535	181.760
Kortfristede gældsforpligtelser		137.386	292.587
Gældsforpligtelser		407.244	538.720
Passiver		842.995	1.187.567
Eventualforpligtelser	11		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	12		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	510.521	633.190
Pensioner	4.544	3.870
Andre omkostninger til social sikring	3.766	1.613
Andre personaleomkostninger	5.390	6.095
	524.221	644.768
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Finansielle indtægter		
Rentegodtgørelse selskabsskat	71	132
	71	132
3. Finansielle omkostninger		
Renteudgift, kassekredit	323	1.786
Renteudgift, billån	359	15.511
Renteudgift, kreditorer	326	639
Renteudgift, mellemregning anpartshaver	5.238	7.757
Renteudgift, Told & Skat	1.724	2.167
	7.970	27.860
4. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	0	3.901
Reg. af udskudt skat	-38.064	32.218
	-38.064	36.119
5. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	47.963	47.963
Kostpris ultimo	47.963	47.963
Af- og nedskrivninger primo	-11.940	-10.021
Årets afskrivninger	-1.919	-1.919
Af- og nedskrivninger ultimo	-13.859	-11.940
Regnskabsmæssig værdi ultimo	34.104	36.023
6. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	23.840	23.840
Kostpris ultimo	23.840	23.840
Af- og nedskrivninger primo	-23.840	-23.045
Årets afskrivninger	-795	-795
Af- og nedskrivninger ultimo	-23.840	-23.840
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.360.476	1.267.345
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	47.100	163.665
Afgang i årets løb	-402.896	-70.534
Kostpris ultimo	1.004.680	1.360.476
Af- og nedskrivninger primo	-737.421	-670.316

Noter

	2016	2015
Årets afskrivninger	-101.699	-137.639
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	266.035	70.534
Af- og nedskrivninger ultimo	-573.085	-737.421
Regnskabsmæssig værdi ultimo	431.595	623.055

8. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte
Egenkapital primo	500.000	72.358	50.600
Udbetalt udbytte fra sidste år			-50.600
Forslag til årets resultatdisponering		-136.607	
	500.000	-64.249	0

Aktiekapitalen består af 500 aktier á kr. 1000. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

9. Hensættelser til udskudt skat, specificeret

Udskudt skat	0	25.889
Saldo ultimo	0	25.889

10. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker		63.816	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		206.042	0
		269.858	0

11. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

12. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med Vestjysk Bank har banken sikkerhed i ejerpantebrev kr. 800.000 i ejendommen Tegnhøjvej 16, Donslund, 7250 Hejnsvig.

Omfattet er pantsætningen er forbedring af den faste ejendom, der har en driftsmæssig værdi pr. 31. december 2016 på kr. 34.104. Driftsmateriel, maskiner og inventar har en driftsmæssig værdi pr. 31. december 2016 på kr. 431.595.

Der er indgået leasingaftale med Nordania Finans A/S om leasing af VW Transporter TDi 180 kassevogn årgang 2015. Leasingforpligtelsen i år 1 udgør kr. 53.820 og i år 2-4 kr. 107.640 i alt omfattende 48 måneder. Restkøbesummen ved ophør udgør kr. 112.249.